
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO,  

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ  

 

2018 m. lapkričio  13-15 d. 

Klaipėda 

 

1. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2016 m. balandžio 25 d. įsakymo Nr. 3-140(1.5 E) ,,Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir 

pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 06.2.1-TID-R-511 priemonės „Vietinių kelių vystymas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto derinimo.“  

 

2. Dėl pritarimo Klaipėdos regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymo Nr. 3-285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo 

aprašų patvirtinimo“ pakeitimo derinimo“ pakeitimo“ projekto derinimo“. 

___________________________ 

 


